## CPTDC CHINA PETROLEUM TECHNOLOGY & DEVELOPMENT CORPORATION ECUADOR S.A. NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE

Quito, 7 de septiembre de 2006

Señor Tian Xusheng Presente.-

De mi consideración:

Me place comunicarle que la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de CPTDC CHINA PETROLEUM TECHNOLOGY & DEVELOPMENT CORPORATION ECUADOR S.A. celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a Usted como PRESIDENTE de la compañía por el período estatutario de dos años, cargo que deberá desempeñarlo de conformidad con lo determinado por los artículos décimo quinto y siguientes de los estatutos sociales y demás leyes pertinentes.

CPTDC CHINA PETROLEUM TECHNOLOGY & DEVELOPMENT CORPORATION ECUADOR S.A. fue constituida mediante escritura pública otorgada el 18 de agosto de 2006 ante el Notario Cuadragésimo del cantón Quito, Doctor Oswaldo Mejía Espinosa, aprobada por la Superintendencia de Compañías mediante resolución número 06.Q.IJ.3063 de 25 de agosto de 2006 e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito el 7 de septiembre de 2006, bajo el número 2341.

Sin otro particular, me suscribo de Usted.

Atentamente,

Juan/Carlos Montenegro Salas

Secrétario Ad-hoc

aucasmus

ACEPTACIÓN: Acepto el cargo de PRESIDENTE de CPTDC CHINA PETROLEUM TECHNOLOGY & DEVELOPMENT CORPORATION ECUADOR S.A. y prometo desempeñarlo fiel y legalmente. Quito, 7 de septiembre de 2006.

Atentamente,

Tian Xusheng

P# P.6218846

Con esta tecna queda inscrito el presente ocumento bajo el Nº 8 9 2 3 del Registro

ombramientos Tomo 137 Quito a 13 SET 2006

Lo enmendado vale.-

RAÚĽ GAÝBOÐ SECAIRA GISTRADOR MERCANT' CANTON QUITO